
ZARZĄDZENIE NR 7.2021 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Miłoradzu do przeprowadzenia Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku 

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 sierpnia 2020 r. o zmianie ustawy o statystyce publicznej, 
ustawy o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. oraz ustawy o narodowym spisie powszechnym ludności 
i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 1486), Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Gminne Biuro Spisowe w Miłoradzu do przeprowadzenia Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku na terenie Gminy Miłoradz. 

2. Siedzibę Gminnego Biura Spisowego w Miłoradzu ustalam w Urzędzie Gminy Miłoradz, ul. Żuławska 9, 
82-213 Miłoradz. 

§ 2. Na terenie Gminy Miłoradz pracami spisowymi Narodowego Spisu Powszechnego Ludności 
i Mieszkań w 2021 roku, kieruje Wójt Gminy Miłoradz – Gminny Komisarz Spisowy. 

§ 3. W skład Gminnego Biura Spisowego w Miłoradzu wchodzi: 

1. Małgorzata Olszewska – zastępca Gminnego Komisarza Spisowego i koordynator gminny. 

§ 4. Gminne Biuro Spisowe w Miłoradzu działa na podstawie „Instrukcji organizacyjnej do Narodowego 
Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku” oraz innych przepisów prawa dotyczących 
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku. 

§ 5. Gminne Biuro Spisowe zostaje powołane z dniem 25 stycznia 2021 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3CA870E-138F-4CFA-A495-1272DA929AFB. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


